Chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức ký cam kết thực hiện Quyết định số 52/2017/QĐ-UBND của UBND tỉnh; ban hành văn bản chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương hành chính trước, trong và sau tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021. Chỉ đạo các phòng chuyên môn, UBND các xã, thị trấn khắc phục những

tồn tại, hạn chế trong thực hiện công tác CCHC năm 2020. Thành lập đoàn kiểm tra cải cách hành chính và hoạt động công vụ năm 2021.

6. Về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức